

Artivo ApS
Tostrupvej 33, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 37 10 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Patrick Dimingu Badathuruge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artivo ApS
Tostrupvej 33
9230 Svenstrup J

E-mail: patrick@wallstickerland.dk

CVR-nr.: 41 37 10 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 2. regnskabsår

Direktion

Patrick Dimingu Badathuruge, Tornhøjparken 101, 9220 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive internethandel med salg af dekoration til hjemmet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671.878 kr. mod 619.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -892.306 kr. mod 313.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2022 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2022.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperioden i 2022, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og gælden nedbringes.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>18/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	671.878	619.757
2 Personaleomkostninger	-1.250.568	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-302.534	-187.558
Resultat før finansielle poster	-881.224	432.199
Andre finansielle indtægter	43	907
Øvrige finansielle omkostninger	-39.956	-31.625
Resultat før skat	-921.137	401.481
Skat af årets resultat	28.831	-88.429
Årets resultat	-892.306	313.052
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	313.052
Disponeret fra overført resultat	-892.306	0
Disponeret i alt	-892.306	313.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	705.102	837.318
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>705.102</u>	<u>837.318</u>
Produktionsanlæg og maskiner	634.846	646.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.846</u>	<u>646.194</u>
Deposita	60.625	60.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.625</u>	<u>60.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.573</u>	<u>1.544.137</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	183.722	216.550
Varebeholdninger i alt	<u>183.722</u>	<u>216.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.950	33.224
Andre tilgodehavender	10.143	419.036
Periodeafgrænsningsposter	0	40.187
Tilgodehavender i alt	<u>42.093</u>	<u>492.447</u>
Likvide beholdninger	232.712	431.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.527</u>	<u>1.140.446</u>
Aktiver i alt	<u>1.859.100</u>	<u>2.684.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-579.254	313.052
Egenkapital i alt	-539.254	353.052
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.831
Hensatte forpligtelser i alt	0	28.831
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	527.113	901.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	527.113	901.806
Kortfristet del af langfristet gæld	372.080	371.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.670	132.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.000	220.000
Selskabsskat	0	59.598
Anden gæld	1.045.491	617.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.871.241	1.400.894
Gældsforpligtelser i alt	2.398.354	2.302.700
Passiver i alt	1.859.100	2.684.583

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	313.052	353.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	-892.306	-892.306
	40.000	-579.254	-539.254

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2022 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2022.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperioden i 2022, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og gælden nedbringes.

	1/1 - 31/12 2021	18/5 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.240.344	0
Andre omkostninger til social sikring	10.224	0
	1.250.568	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	899.193	1.273.771
Heraf forfalder inden for 1 år	-372.080	-371.965
	527.113	901.806
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
